
NOME DEL PRODOTTO

CODICE EPN 

CODICE TUC 

PESO NETTO ( g / Kg) Unità:25g / 0.025kg Collo: 2500g / 2.5kg Pallet:

PESO LORDO ( g / Kg) Unità: Collo: 2754g / 2.754kg Pallet:

LISTA INGREDIENTI

CONTIENE (ALLERGENI)

Shelf life/Condizioni di 

stoccaggio
270 giorni dalla data di produzione 0 giorni dopo l'apertura

NOME DEL PRODOTTO

VALORI NUTRIZIONALI Analizzato Calcolato

Energia 617kJ / 145kcal kJ / kcal

Grassi 0,1 g

- di cui saturi 0 g

Carboidrati 36 g

- di cui zuccheri 32,0 g

Proteine 0,4 g

Sale 1,7 g

Sodio (Sale / 2.5) 680 mg

Claims SI NO

Senza conservanti artificiali X

Senza coloranti artificiali X

Senza aromi artificiali X

Adatto per vegetariani X

Senza glutine Gli ingredienti non contengono glutine

Halal Non certificato

Kosher badatz Non certificato

Target Range Metodo

pH 3.55-3.75 pH-metro

Brix ( RS ) % 38.0-40.0 Rifrattometrico

Acidità 1.8-2.0 Titolazione

Sale 1.6-1.8 Titolazione

Specifica / Livello massimo Metodo Frequenza

Carica batterica totale <1000

Lactobacilli <10

Lieviti e Muffe <20

HNZ Sweet&Sour Dip Pot (100) 25gm

N/A

Parametri analitici

Requisiti microbiologici

per 100 grammi di prodotto

SPECIFICA DI PRODOTTO

HNZ Sweet&Sour Dip Pot (100) 25gm ECH

76002803, 76002844

Succo di ananas (da concentrato), zucchero, aceto di alcol, acqua, purea di albicocca, amido 

modficato, passata  di pomodoro concentato, sale, aglio, succo di limone (da concentrato), spezie, 

estratto di lievito, cipolla in polvere, colorante (caramello puro)

5413226551020, 05413226550139

Printdate: 24/02/2020

All the information in this document is based upon the property's of the product when this document was composed. Nothing herein contained shall be construed to imply any warranty or 

guarantee.  



Codifica del packaging

Unità Collo Pallet

Spessore/Lunghezza (mm) 24.5 (vasetto) 112 145

Larghezza/Diametro (mm) 47x47 (lamina di chiusura) 235 800

Altezza (mm) NA 112 1200

Peso ( g / kg) 1.2g 125g

PRIMARIO (unità di consumo)
SECONDARIO 

(vassoio/collo)
TERZIARIO ( Pallet)

Metallo/Alluminio
Composizione materiali di 

packaging

Dimensioni del packaging 

Codifica sul tappo : (SCADENZA) GGMMAA 

Codifica sul collo: AAGGGLLL   (SCADENZA) GGMMAA   HH:MM

Printdate: 24/02/2020

All the information in this document is based upon the property's of the product when this document was composed. Nothing herein contained shall be construed to imply any warranty or 

guarantee.  


